
Raadsbesluit

g^atwijk

Kenmerk

Programma

Onderwerp

:742806
: Wonen en ruimte
: Vaststellen bestemmingsplan ie herziening Trappenberg - Kloosterschuur en ie 
structurele herziening exploitatieplan Trappenberg - Kloosterschuur.

De raad van de gemeente Katwijk;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 23 augustus 2016.; 
gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. In te stemmen met de Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan ie partiële herziening 
Trappenberg - Kloosterschuur en ie structurele herziening exploitatieplan Trappenberg - 
Kloosterschuur.

2. Het bestemmingsplan ie partiële herziening Trappenberg - Kloosterschuur gewijzigd en het 
bijbehorende exploitatieplan ongewijzigd vast te stellen conform de wijzigingen die voortvloeien uit de 
ingediende zienswijzen, opgenomen in de Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan ie partiële 
herziening Trappenberg - Kloosterschuur en ie structurele herziening exploitatieplan Trappenberg - 
Kloosterschuur.

3. De ingediende zienswijzen nummers. 1 t/m 11 ontvankelijk te verklaren.
4. Conform de “Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan ie partiële herziening Trappenberg - 

Kloosterschuur en ie structurele herziening exploitatieplan Trappenberg - Kloosterschuur” de 
zienswijzen nrs. 7, 8, 9 en 11 ongegrond te verklaren, de zienswijzen nrs. 6 en 10 gedeeltelijk gegrond te 
verklaren en de zienswijzen nrs. 1 t/m 5 gegrond te verklaren.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk 
in zijn openbare vergadering van 13 oktober 2016.

De griffier


